
U C H W A Ł A   Nr  IV/26/2002 
Rady  Miejskiej  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim 

z dnia  23 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1, art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271) oraz art. 12 ust.1 i 2  ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, 
poz. 412, Nr 111, poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, 
z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154,  
poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w granicach administracyjnych 
miasta zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały oraz z uwzględnieniem § 2. 
 

§  2.  Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu miejscowego odrębnie dla 
niżej wymienionych jednostek urbanistycznych: 
 
1) Jednostka A , której granice przebiegają: 

- od północy i zachodu – granice miasta, 
- od wschodu - granice miasta, ul. Grabowiecka i ul. Piaski, 
- od południa - ul. Sienkiewicza, 
z wyłączeniem obszaru objętego uchwałą Nr LII/830/2002 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25.04.2002r. w sprawie zmiany Nr 6 części 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, położonej w rejonie ulic: Grabowiecka, Graniczna i Las 
Rzeczki (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 84 poz. 979 z dnia 20.06.2002r.). 

 
2) Jednostka B, której granice przebiegają: 

- od  północy – granice miasta, 
- od wschodu – ul. Siennieńska, 
- od południa ul. Armii Krajowej, 
- od wschodu – ul. Iłżecka, 
z wyłączeniem obszaru objętego uchwałą Nr LII/831/2002 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25.04.2002r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Gutwin” w zakresie „Rzeczki-
Wschód” (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 84 poz. 980 z dnia 20.06.2002r.). 

 
3) Jednostka C, której granice przebiegają: 

- od wschodu – ul. Iłżecka, 



 2

- od południa – ul. Mickiewicza i Sienkiewicza, 
- od zachodu – ul. Grabowiecka. 

 
4) Jednostka D, której granice przebiegają: 

- od północy – ul. Sienkiewicza, 
- od wschodu – ul. Mickiewicza, Żabia, Zagłoby, Aleja 3Maja, Traugutta, 
- od południa i od zachodu – granice miasta 
z wyłączeniem obszaru objętego uchwałą Nr LIX/598/97 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 28.11.1997r. w sprawie zmiany Nr 1  
i Nr 2 w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego  (Dz. Urz. Woj. Kiel. Nr 2 poz. 10 z dnia 12.02.1998 
r.) oraz uchwałą Nr XXIII/299/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  
z dnia 01.02.2000r. w sprawie zmiany Nr 3 w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrowiec Świętokrzyski  (Dz. Urz. 
Woj. Święt. Nr 16 poz. 118 z dnia 23.03.2000 r.). 

 
5) Jednostka E, której granice przebiegają: 

- od wschodu – granice administracyjne miasta, 
- od południa – ul. Bałtowska i Ciek Denkowski, 
- od zachodu – ul. Siennieńska, 
z wyłączeniem obszaru objętego uchwałą Nr XXX/467/2000 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 05.10.2000r. w sprawie zmiany Nr 7 części 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Ostrowca 
Świętokrzyskiego obejmującej obszar w granicach własności działek oznaczonych 
numerami: 1, 2, 3, 4 przy ul. Jarzębinowej w północnej części osiedla „Gutwin”  
w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 74 poz. 651 z dnia 
08.12.2000 r.). 

 
6) Jednostka F, której granice przebiegają: 

- od północy – ul. Bałtowska, 
- od wschodu – granice administracyjne miasta, 
- od południa – rzeka Kamienna, 
- od zachodu – ul. Samsonowicza. 

 
7) Jednostka G, której granice przebiegają: 

- od północy – wzdłuż rzeki Kamiennej do granic administracyjnych miasta, 
- od wschodu i południa –  granice administracyjne miasta, 
- od zachodu – ul. Traugutta i Aleja 3Maja. 

 
8) Jednostka H, której granice przebiegają: 

- od północy – ul. Polna, 
- od wschodu – ul. Siennieńska, Okólna, Aleja 3Maja, 
- od południa – ul. Żabia, 
- od zachodu – ul. Mickiewicza. 
 
 



 3

9)  Jednostka I, której granice przebiegają: 
- od północy – ul. Armii Krajowej dalej wzdłuż ul. Siennieńskiej i Ciekiem  

         Denkowskim, 
- od wschodu – ul. Bałtowska, Radwana, 
- od południa - ul. Polna, 
- od zachodu – ul. Iłżecka. 

 
10)  Jednostka J, której granice przebiegają: 

 - od północy – Al. Jana Pawła, 
 - od wschodu – ul. Chrzanowskiego, łącznik Chrzanowskiego-Kilińskiego oraz  
   granice działek nr 49.3.9 i 50.1.75, 
 - od południa – rzeka Kamienna, 
 - od zachodu – ul. Focha, Kilińskiego, Słowackiego, Denkowska, Radwana. 

 
11)  Jednostka K, której granice przebiegają: 

 - od północnego-zachodu – ul. Bałtowska, 
 - od wschodu – ul. Samsonowicza,  
 - od południa – rzeka Kamienna i granice działek nr 49.3.9 i 50.1.75, 
 - od zachodu – Łącznik Chrzanowskiego, ul. Chrzanowskiego, Al. Jana Pawła, 
z wyłączeniem obszaru objętego uchwałą Nr XLIV/751/2001 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29.11.2001r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części osiedla „Rosochy” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 4 poz. 12 z dnia 24.01.2002 r.) oraz 
uchwałą Nr XXXV/623/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
30.03.2001r. w sprawie zmiany Nr 5 części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrowiec Świętokrzyski, położonej w rejonie ulic 
Bałtowskiej, Samsonowicza i 11 Listopada oraz Strugi Denkowskiej  (Dz. Urz. 
Woj. Święt. Nr 38 poz. 436 z dnia 14.05.2001 r.) 

 
§ 3. Przedmiotem planu miejscowego jest przeznaczenie terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe, usługi, przemysł, rekreację i zieleń wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną z zakresem ustaleń o których mowa w art. 10 ust. 1 
powołanej ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 
 
 
 


